２０２４年６月１４日

各 位

三井不動産レジデンシャルサービス株式会社

人事異動についてのお知らせ

２０２４年７月１日付で、人事異動を下記のとおり行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の担当業務変更（２０２４年７月１日付）

２．部門長人事異動（２０２４年７月１日付）

３．執行役員体制（２０２４年７月１日付）

以 上

１．執行役員の担当業務変更（２０２４年７月１日付）

新職

（または兼務する新職）

解かれる職 継続する職 氏名

（横浜支店長 委嘱）  執行役員

第三統括支社 関係業務担当

（第三統括支社長 委嘱）

山中 秀樹

※ 今後行われる弊社の手続きを経て正式に決定されます。

２．部門長人事異動（執行役員委嘱分を除く、２０２４年７月１日付）

新職

（または兼務する新職）

解かれる職 継続する職 氏名

 横浜支店長  堀田 友信

３．執行役員体制（２０２４年７月１日付）

社長執行役員      世古 洋介  監査部 関係業務担当

常務執行役員      荒井 一弥  総務部、人事部、お客様コミュニケーション本部、

組合会計部、事務センター、お客様センター 関係業務担当

（お客様コミュニケーション本部 本部長 委嘱）

 常務執行役員      小西 英輔  ＤＸ戦略推進部、情報システム部、業務管理室

関係業務担当

常務執行役員      奥田 茂雄  レジデンシャル営業本部、戦略営業部、管理企画営業部

関係業務担当

（レジデンシャル営業本部 本部長 委嘱）

執行役員        篠﨑 行雄  品質管理部、工事部 関係業務担当

執行役員        斉藤 潔   第一統括支社 関係業務担当

（第一統括支社長 委嘱）

 執行役員        山中 秀樹  第三統括支社 関係業務担当

（第三統括支社長 兼 横浜支店長 委嘱）

 執行役員        矢島 弘史  第二統括支社 関係業務担当

（第二統括支社長 委嘱）

執行役員        高橋 央樹  第四統括支社 関係業務担当

（第四統括支社長 委嘱）

執行役員        桂田 慶吾  経営企画部 関係業務担当

（経営企画部長 委嘱）

※ 今後行われる弊社の手続きを経て正式に決定されます。

以 上